

HANDELSSELSKABET I VAMDRUP AF 27.6.1978 ApS

Engparken 25
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2018

Evald Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANDELSSELSKABET I VAMDRUP AF 27.6.1978 ApS Engparken 25 6580 Vamdrup
	CVR-nr: 84318914 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S, Vamdrup afdeling 6580 Vamdrup
Revisor	KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer og administration af likvide beholdninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -7.897 kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende set i lyset af at selskabet ingen aktivitet har haft. Selskabet forventes likvideret i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-7.501	-12.249
Bruttoresultat		-7.501	-12.249
Resultat af ordinær primær drift		-7.501	-12.249
Andre finansielle indtægter		0	2.629
Ordinært resultat før skat		-7.501	-9.620
Skat af årets resultat		-396	0
Årets resultat		-7.897	-9.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.897	-9.620
I alt		-7.897	-9.620

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.242
Tilgodehavender i alt		0	1.242
Likvide beholdninger		31.919	294.283
Omsætningsaktiver i alt		31.919	295.525
Aktiver i alt		31.919	295.525

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Andre reserver		17.600	17.600
Overført resultat		-201.109	-193.212
Egenkapital i alt		16.491	24.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.428	256.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.428	271.137
Gældsforpligtelser i alt		15.428	271.137
Passiver i alt		31.919	295.525

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2000 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.